
Č. j. PVL-27263/2025/830

ZPRÁVA O PRŮBĚHU
PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE

„VD Švihov – oprava nátěru přístupové lávky na SO“



VD Švihov – oprava nátěru přístupové lávky na SO předběžná tržní konzultace

Strana 2/3

Předběžná tržní konzultace (dále jen „konzultace“) se konala pod pracovním názvem veřejné zakázky „VD 
Slapy – přeprava plavidel“ v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

OBSAH
A. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele....................................................................................................3
B. Předmět a účel konzultace ...........................................................................................................................3
C. Průběh konzultace ........................................................................................................................................3
D. Výsledek konzultace .....................................................................................................................................3



VD Švihov – oprava nátěru přístupové lávky na SO předběžná tržní konzultace

Strana 3/3

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. PŘEDMĚT A ÚČEL KONZULTACE
Účelem Tržní konzultace bylo seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem zadání veřejné zakázky 
a současně získání všech informací potřebných pro stanovení co možná nejefektivnějšího způsobu plnění 
veřejné zakázky. Předmětem budoucí veřejné zakázky bude obnova protikorozní ochrany ocelové 
konstrukce lávky nad vodní hladinou VN Švihov (v ochranném pásmu vodního zdroje), zesílení stávající 
konstrukce lávky vč. umístění konstrukce lešení a zajištění ochrany vody proti padajícím nečistotám 
v průběhu prací.

Předmětem Tržní konzultace byla identifikace možných technických řešení veřejné zakázky a případná 
diskuse o dalších, zejména technických otázkách souvisejících s jejím plněním. V rámci Tržní konzultace 
budou s dodavateli konzultovány zejména následující okruhy podstatné pro plnění veřejné zakázky:
Termín doby opravy lávky, Cena opravy lávky, Způsob plnění veřejné zakázky, Rizika trhu,

C. PRŮBĚH KONZULTACE
Dne 9. 4. 2025 zadavatel zahájil Předběžnou tržní konzultaci s názvem „VD Švihov – oprava nátěru 
přístupové lávky na SO“ uveřejněním Výzvy k účasti a dalších podkladů v elektronickém systému EZAK 
(Informace zadavatele - E-ZAK MZE), a to v sekci „Informace zadavatele“, kde jsou standardně 
uveřejňovány a zahajovány Předběžné tržní konzultace.

Konzultace se mohl účastnit jakýkoliv dodavatel, který podal přihlášku a splnil stanovené podmínky účasti. 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání přihlášky k účasti na konzultaci do 30. 4. 2025. 

K účasti na konzultaci se nepřihlásil žádný dodavatel. 

Protože má zadavatel zájem zjistit všechny dostupné informace k budoucí veřejné zakázce a zjistit 
relevantní informace na trhu od potencionálních dodavatelů, vypíše Předběžnou tržní konzultaci ještě 
jednou a to v „režimu“ VZMR, která bude standardně uveřejněna na profilu zadavatele tak jak jsou 
účastníci zvyklí.

D. VÝSLEDEK KONZULTACE
Zadavatel konstatuje, že předmětná tržní konzultace neproběhla, protože se nepřihlásil žádný 
potencionální dodavatel.

Zadavatel dále sděluje, že Předběžnou tržní konzultaci vypíše opakovaně v co nejkratším možném 
termínu.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html
https://zakazky.eagri.cz/publication_display_49.html

		2025-05-06T14:33:24+0200




